22/12/2023, 14:22 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=458437

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=458437 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7162 - Sexta-feira, 22 de Dezembro de 2023.

Divulgação: Sexta-feira, 22 de Dezembro de 2023.     Publicação: Terça-feira, 26 de Dezembro de 2023.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Departamento Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre

   Protocolo: 458437

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ELEIÇÃO DOS MEMBROS DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL DO PREVIMPA

BIÊNIO 2024-2026
PROCESSO 23.13.00008839-4

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, encarregada de coordenar e realizar a eleição dos membros dos Conselhos
de Administração e Fiscal do Departamento Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre –
PREVIMPA, para o Biênio 2024/2026, designada pela Portaria 231, de 08 de novembro de 2023, divulgada no Diário Oficial
de Porto Alegre - DOPA-e nº 7133 de 10 de novembro de 2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Convocação para as
referidas eleições, nos termos do Regimento Eleitoral divulgado no DOPA-e nº 7158, de 18 de dezembro de 2023.

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2023.

MIGUEL JOSÉ TORRES KÜHN, Presidente da Comissão Eleitoral.
WILSON PEREIRA RAMOS, Diretor-Geral Adjunto do PREVIMPA.

Edital de Convocação Eleições para o Conselho Administração e Fiscal do PREVIMPA 2024 - 2026

    Edição Completa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5016_ce_458437_1.pdf
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5016&cid=458437&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5016&cid=458437&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5016_ce_20231222_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5016_ce_20231222_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();